
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
131.908 τ.μ. στη θέση «Καλύβια - Θόλοι» Δήμου 
Αγαθονησίου Νήσου Αγαθονησίου, Π.Ε. Κα λύμνου.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 590 
τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Κρύο Νερό» Τ.Κ. Δι-
μυλιάς, Δημοτικής Ενότητας Καμείρου του Δήμου 
Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδ/σου.

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
63.551 τ.μ. στη θέση «Καδί» Δήμου Αγαθονησίου 
Νήσου Αγαθονησίου, Π.Ε.Καλύμνου.

4 Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού 
Ε=4.490 τ.μ. στη θέση «Λίμνες», Τοπικής Κοινότητας 
Παντάνασσας, Δημοτικής Ενότητας Βοιών, Δήμου 
Μονεμβασίας, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας».

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 44581 (1)

  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
131.908 τ.μ. στη θέση «Καλύβια - Θόλοι» Δή-
μου Α    γαθονησίου Νήσου Αγαθονησίου, Π.Ε. Κα-
λύμνου. 

 Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του Ν. 998/

1979 «Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.» όπως ισχύουν.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν. 3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.».
5. Τις διατάξεις του Ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική 

αναβάθμιση κ.λπ. - Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας κ.λπ.».
6. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 

160417/1180/8-7-1980 και β) 182447/3049/24-9-1980.
7. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.δ. 532/1970.

8. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρό-
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

9. Την Πράξη 4 της 6-2-2015 του Υπουργικού Συμ-
βουλίου «Αποδοχή παραιτήσεων των Γενικών Γραμμα-
τέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας» 
(ΦΕΚ Α - 24).

10. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 
(ΦΕΚ Α-93) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουρ-
γείου Εσωτερικών».

11. Τις διατάξεις της παρ.1 του άρθρου 28 του Ν. 4325/
2015 (ΦΕΚ Α - 47) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης -Κα-
ταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυ-
βέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις».

12. Την με αρ. πρωτ. 40615/6-6-2016 έκθεση αυτοψίας 
και πρόταση του δασολόγου Πλιάκου Εμμανουήλ για 
κήρυξη της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως ανα-
δασωτέας.

13. Την αρ. πρωτ. 41894/10-6-2016 εισήγηση της 
Δ/νσης Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω έκτα-
σης ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από πυρκα-
γιά, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα-
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση ή 
τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση της για 
κάθε άλλο σκοπό, την δασική έκταση που καταστράφηκε 
από πυρκαγιά στις 12-7-2015, εμβαδού 131.908 τ.μ., με 
στοιχεία (1,2,3,...,44,45,1) όπως απεικονίζεται στο τοπο-
γραφικό διάγραμμα το οποίο θεωρήθηκε και συνοδεύει 
την παρούσα, βρίσκεται στη θέση «Καλύβια - Θόλοι» Δή-
μου Αγαθονησίου Νήσου Αγαθονησίου, Π.Ε. Καλύμνου, 
και έχει όρια ως εξής: 

Ανατολικά: θάλασσα και βραχώδης έκταση. 
Δυτικά: δασική και γεωργική έκταση. 
Βόρεια: δασική και γεωργική έκταση. 
Νότια: θάλασσα και βραχώδης έκταση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Ρόδος, 22 Ιουνίου 2016

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ   

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Ιουλίου 2016 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 198

2653

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2016.07.19 09:42:50
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2654 Τεύχος Δ’ 198/15.07.2016



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2655Τεύχος Δ’ 198/15.07.2016

 Aριθμ. 44482 (2)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 590 

τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Κρύο Νερό» Τ.Κ. Δι-

μυλιάς, Δημοτικής Ενότητας Καμείρου του Δήμου 

Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδ/σου. 

 Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 37,38 και 41 του Ν. 998/

1979 «Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.» όπως ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν. 3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.».

5. Τις διατάξεις του Ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική 

αναβάθμιση κ.λπ. - Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας κ.λπ.».

6. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 

α) 160417/1180/8-7-1980 και β) 182447/3049/24-9-1980.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 

συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.δ. 532/1970.

8. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρό-

γραμμα Καλλικράτης» και το Π.δ. 143/2010 «Οργανισμός 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

9. Την Πράξη 4 της 6-2-2015 του Υπουργικού Συμβουλί-

ου «Αποδοχή παραιτήσεων των Γενικών Γραμματέων των 

Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας» (ΦΕΚ Α-24).

10. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 

(ΦΕΚ Α-93) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουρ-

γείου Εσωτερικών».

11. Τις διατάξεις της παρ.1 του άρθρου 28 του 

Ν. 4325/2015 (ΦΕΚ Α-47) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκη-

σης-Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Δια-

κυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις».

12. Τη με αρ. πρωτ. 17996/11-3-2016 έκθεση αυτοψίας 

και πρόταση της δασοπόνου Τζιώλα Αναστασίας.

13. Την αρ. πρωτ. 41685/9-6-2016 εισήγηση της Δ/νσης 

Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω έκτασης ως 

αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από εκχέρσωση, 

αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα-

σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 

αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 

ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση του 

για κάθε άλλο σκοπό, το δημόσιο δάσος που καταστρά-

φηκε από εκχέρσωση τον Νοέμβριο του 2011, εμβαδού 

590 τ.μ. με στοιχεία (α,β,γ,δ,α) όπως απεικονίζεται στο 

τοπογραφικό διάγραμμα το οποίο θεωρήθηκε και συ-

νοδεύει την παρούσα, βρίσκεται στη θέση «Κρύο Νερό» 

εντός της K.M.78 γαιών Διμυλιάς, της Δημοτικής Ενότη-

τας Καμείρου του Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού 

Δωδ/σου, και έχει όρια ως εξής: 

Ανατολικά: γεωργική έκταση. 

Δυτικά: δάσος. 

Βόρεια: γεωργική έκταση. 

Νότια: γεωργική έκταση. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Ρόδος, 22 Ιουνίου 2016

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα

Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2656 Τεύχος Δ’ 198/15.07.2016



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2657Τεύχος Δ’ 198/15.07.2016

 Αριθμ. 44588 (3)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
63.551 τ.μ. στη θέση «Καδί» Δήμου Αγαθονησί-
ου Νήσου Αγαθονησίου, Π.Ε.Καλύμνου. 

 Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του Ν. 998/

1979 «Περί προστασίας των Δασών κ.λ.π.» όπως ισχύουν.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ.15 του Ν. 3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.»
5. Τις διατάξεις του Ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική 

αναβάθμιση κ.λπ. - Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας κ.λπ.».
6. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:

 α) 160417/1180/8-7-1980 και β) 182447/3049/
24-9-1980.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 
διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.δ. 532/1970.

8. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρό-
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

9. Την Πράξη 4 της 6-2-2015 του Υπουργικού Συμ-
βουλίου «Αποδοχή παραιτήσεων των Γενικών Γραμμα-
τέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας» 
(ΦΕΚ Α - 24).

10. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 
(ΦΕΚ Α-93) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουρ-
γείου Εσωτερικών».

11. Τις διατάξεις της παρ.1 του άρθρου 28 του Ν. 4325/
2015 (ΦΕΚ Α - 47) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης -Κα-
ταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυ-
βέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις».

12. Τη με αρ.πρωτ. 42971/15-6-2016 έκθεση αυτοψίας 
και πρόταση του δασολόγου Πλιάκου Εμμανουήλ για 
κήρυξη της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως ανα-
δασωτέας.

13. Την αρ. πρωτ. 43219/15-6-2016 εισήγηση της 
Δ/νσης Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω έκτα-
σης ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από πυρκα-
γιά, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα-
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση ή 
τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση της για 
κάθε άλλο σκοπό, την δασική έκταση που καταστράφηκε 
από πυρκαγιά στις 28-8-2015, εμβαδού 63.551 τ.μ., με 
στοιχεία (1,2,3,...,27,28,1) όπως απεικονίζεται στο τοπο-
γραφικό διάγραμμα το οποίο θεωρήθηκε και συνοδεύει 
την παρούσα, βρίσκεται στη θέση «Καδί» Δήμου Αγα-
θονησίου, Νήσου Αγαθονησίου, Π.Ε.Καλύμνου, και έχει 
όρια ως εξής: 

Ανατολικά: θάλασσα και βραχώδης έκταση. 
Δυτικά: δασική και βραχώδης έκταση. 
Βόρεια: δασική και βραχώδης έκταση. 
Νότια: βραχώδης έκταση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Ρόδος, 22 Ιουνίου 2016

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2658 Τεύχος Δ’ 198/15.07.2016



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2659Τεύχος Δ’ 198/15.07.2016

 Αριθμ. 42927/1161 (4)

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού 
Ε=4.490 τ.μ. στη θέση «Λίμνες», Τοπικής Κοινό-
τητας Παντάνασσας, Δημοτικής Ενότητας Βοιών, 
Δήμου Μονεμβασίας, Περιφερειακής Ενότητας 
Λακωνίας». 

Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ  
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 34, 38 και 41 του Ν. 998/

1979 (ΦΕΚ 289/Α/1979) «Περί προστασίας των δασών 
και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 § 15 του Ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303/Α/2003) «Προστασία των δασικών οικοσυστη-
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

4. Τις με αριθμ. 160417/1180/8.7.1980 και 182447/3049/
24.9.1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 
που αναφέρονται στο εν λόγω θέμα.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως 
ισχύει.

6. Το Π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α/2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

7. Την πράξη 40/29-12-2010 του Υπουργικού Συμβου-
λίου (ΦΕΚ 247/Α/2010) «Διαπίστωση της παύσης εκ του 
Νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και 
διορισμός Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμένες 
Διοικήσεις του Κράτους».

8. Την πράξη 4/6-2-2015 του Υπουργικού Συμβουλίου 
«Αποδοχή παραιτήσεων των Γενικών Γραμματέων των

Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας του Κρά-
τους» (ΦΕΚ 24 Α΄/6-2-2015).

9. Το άρθρο 28 N. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α/11-5-2015).
10. To άρθρο 56 του Ν. 4257/2014 «Επείγουσες ρυθμί-

σεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών» (ΦΕΚ Α 93).

11. Την υπ’ αριθμ. 40970/1128/13-05-2016 πρόταση 

του Δασαρχείου Μολάων, για κήρυξη της ανωτέρω έκτα-

σης ως αναδασωτέας λόγω πυρκαγιάς.

12. Το υπ’ αριθμ. 221525/4195/21-9-2011 έγγραφο του 

ΥΠΕΚΑ, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκα-

τάσταση με φυσική αναγέννηση, της προϋπάρχουσας 

δασικής βλάστησης, η οποία καλυπτόταν από θάμνους 

αείφυλλων πλατύφυλλων, (ερείκη, σχίνο, ασπάλαθο και 

αγριελιά) σε ποσοστό 30-40%, που καταστράφηκε από 

πυρκαγιά, της κατηγορίας της παραγράφου 2 του άρ-

θρου 3 του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και των 

δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας » , όπως αυτή αντι-

καταστάθηκε και ισχύει σύμφωνα με την παράγραφο 1, 

του άρθρου 9, του Ν. 3818/2010, (ΦΕΚ 17 Α/16-2-2010), 

Δημόσια δασική έκταση εμβαδού Ε=4.490 τ.μ.,στη θέση 

«Λίμνες», Τοπικής Κοινότητας Παντάνασσας, Δημοτικής 

Ενότητας Βοιών, Δήμου Μονεμβασίας, Περιφερειακής 

Ενότητας Λακωνίας.

Η έκταση αυτή εμβαδού Ε=4.490 τ.μ, υπό στοιχεία 

(Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,Ι,Κ,Λ,Μ,Α), έχει κορυφές εξαρτημένες 

στο σύστημα απόλυτων συντεταγμένων ΕΓΣΑ_87, όπως 

φαίνεται στο συνημμένο θεωρημένο από τον Δασάρχη 

Μολάων, τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1: 1000, το 

οποίο συνέταξε ο Δασοπόνος Παναγιώτης Καλογερίνης 

απεικονίζεται σε απόσπασμα χάρτη εκδόσεως Γ.Υ.Σ. κλί-

μακας 1:5000 (Φ.Χ 73791), με όρια:

Βόρεια: Με ασφαλτοστρωμένο δρόμο.

Νότια: Με δημόσια δασική έκταση και βραχώδη ακτή.

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.

Κατά της ανωτέρω απόφασης, υπάρχει η δυνατότητα 

άσκησης αίτησης ακύρωσης, ενώπιον του (οικείου) τρι-

μελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα (60) ημερών 

από την επομένη της δημοσιεύσεως ή της κοινοποιή-

σεως της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα 23 Ιουνίου 2016 

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ    



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2660 Τεύχος Δ’ 198/15.07.2016

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04001981507160008*


